Beaucoup de chiffres arabes (1, 2, 7, 8, 24).

On remarquera la façon d'écrire cotida (25, 29, 36), dissolutus (12), dicens (17), evangelium (10).

In Friburgo feria quinta post Letare.<sup>1)</sup> De extremo iudicio.  
Visitavit plebem suam Luce 7<sup>h</sup>. De extremo iudicio loquuntur fratres eius, quod dies sunt iudiciorum et retribucionis, quia tunc Deus visitabit mundum, malo dolo perpeccutorum dampnacionem, bonis vero vitam eternam. Quapropter in sacra scriptura repertur tres visitaciones Dei a principio mundi usque in finem. § Prima est<sup>2)</sup> de misericordia copiosa. § 2<sup>o</sup> de gracia<sup>3)</sup> virtuosa. § 3<sup>o</sup> de iusticia rigorosa<sup>4)</sup>. § Prima fuit in incarnatione; § 2<sup>o</sup> in hostie consecratione, ubi semper present est; § 3<sup>o</sup> in iudicio extremo. prima exercitatio, nesciit igitur evangelizare. Dico igitur primo, quod Christus in incarnatione propria in persona in incarnatione, quando de sinu Patris propter nostram salutem descendere dignatus est in uterum matris, nostram natum assumens. § In qua eciam in hoc mundo humilius conversatus est, de loco ad locum eundo, predicando, ieiunando, orando, miracula faciendo, nos sua<sup>5)</sup> magna misericordia convertendo, etc. de aliis.<sup>6)</sup> Ecce quam dinglya visitatio plena misericordie! § Sicut enim sol nos visitat a mente usque radios et calorem nobis emittit, ita et Iesus Christus in vita<sup>7)</sup> usque in mortem misit nobis habundanter calorum se caritatis, rationis<sup>8)</sup> sui doctrinalis instructionis nos illuminando. Dicamus igitur sibi: „Benedictus Dominus Deus Israel, quia visitavit<sup>9)</sup> etc. Luce 19, 10. „Illuminare<sup>10)</sup> his qui in tenebris<sup>11)</sup> etc. Psalmio. 12. Dicit ergo: „Visitavit plebem<sup>12)</sup> etc. § 2<sup>o</sup> visitacione est nobis presenti cottidi in altaris sacrificio, quando ipsius operis Dei ad verum sacrificium, hoc est ad corpus et sanguinem Christi latitando. § Ista est certa graciola visitatio. Exemplum: Nam si hospitale pauperum haberet multos infirmos, et unus medicus visitaret eos cottidi, gratis de ipsis curaret, habendo, faceret eis magnae graciem. § Sic est de nobis. Nam nos sumus infirmi in peccatis multis. Quapropter ad medicum nostrum devote clamare debemus: „Misere mei, Domine, quoniam sum infirmus in peccatis<sup>13)</sup> etc. Nam quasi omnis sumus infirmi, unus de superioria, alter de avaria, etc. § Ideo medicus noster Iesus sua graciola misericordia nos visitat cottidi, dans nobis preciosam medicinam sui sancti corporis et sanguinis, quam quilibet in festo Pasche recipere.